Ali ve Muaviye arasındaki anlařmazlıkta izdięi tavırla, siyasi ve fikri aıdan İslam tarihinde nemi olan bir olayın kahramanıdır. Hz Ali'den devlet bařkanlıęını almıř, halifelięin Muaviye'ye gemesinde de dolaylı olarak rol oynamıřtır. (Bkz. E.Ruhi Fięlal, *aęımızda İtikadi İslam Mezhepleri*, Ankara 1998, s. 47.). Eř'ari, hicri 260/873-874 yılında Basra'da doęmuř, 324/935-936 yılında Baędat'ta vefat etmiřtir. (Hatib el-Baędadi, *Tarihu'l-Baędad*, C.11, trs., s. 347; Zehebi, *Siyeru 'lami'n-Nubela*, Beyrut 1996, C.11, s. 540; İbn Asakir, *Tebyin*, s. 14.; <http://www.islamicaths.org/Home/English/History/Personalities/Content/Ashari.htm>). Yahya b.